中興馥社區第十一屆管理委員會 110 年 12 月會議記錄

壹、開會時間：110 年 12 月 30 日(星期四) 下午 20：00~20：30

貳、開會地點：社區 1 樓閱覽室

參、主    席：熊主任委員宗紳              記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 4人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》社區保全相關事宜。

《決  議》1.保全公司張副總允諾，代班保全會安排適合的固定人選，並

            熟悉社區事務。

          2.因應物價調漲，管委會決定給予現場人員獎金，考量社區財

            務狀況後，決議每月提撥 1萬 5 千元。

陸、臨時動議：

     1.清潔人員於社區服務已超過 8年，薪資皆未調整，決議月薪提高

       2 千元。

柒、散會

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  111 年 1月 4日